Технічний паспорт перетворювача частоти Frecon серії FR500A
Номенклатура і технічні характеристики Frecon FR500A
Модель
Потужність
(кВа)
Номінальний
струм на
вході (А)
Номінальни
й струм на
виході (А)
Габаритні
розміри
P двигуна
кВт      к.с.
Живлення 3Ф: 380В. ,50/60 Гц. (+15% - 30%)
FR500A-4T 4.0G/5.5PB 6 11 9.5 116.6*186.6*175 4 5
FR500A-4T-5.5G/7.5PB 8.9 14.6 13 5.5 7.5
FR500A-4T-7.5G/011PB 11 20.5 17 146*249*117 7.5 10
FR500A-4T-011G/015PB 17 26 25 11 15
FR500A-4T-015G/018PB 21 35 32 198*300*185 15 20
FR500A-4T-018G/022PB 24 38.5 37 18 25
FR500A-4T-022G/030PB 30 46.5 45 22 30
FR500A-4T-030G/037PB 40 62 60 245*410*200 30 40
FR500A-4T-037G/045P(B) 57 76 75 275*470*215 37 50
FR500A-4T-045G/055P(B) 69 92 91 45 60
FR500A-4T-055G/075P(B) 85 113 112 55 70
FR500A-4T-075G/090P(B) 114 157 150 310*620*262 75 100
FR500A-4T-090G/110P(B) 134 186 176 90 125
FR500A-4T-110G/132P 160 220 210 400*750*300 110 150
FR500A-4T-132G/160P 192 260 253 132 175
FR500A-4T-160G/185P 231 310 304 160 210
FR500A-4T-185G/200P 240 355 350 500*855*320 185 250
FR500A-4T-200G/220P 250 382 377 200 260
FR500A-4T-220G/250P 280 430 426 220 300
FR500A-4T-250G/280P 355 475 470 540*924.5*380 250 330
FR500A-4T-280G/315P 396 535 520 280 370
FR500A-4T-315G/355P 445 610 600 620*996*390 315 420
FR500A-4T-355G/400P 500 665 650 355 470
Примітка. Струм вказаний для важкого навантаження х-ка G. Для характеристики P,
необхідно брати струм з таблиці на номінал більше.
Перетворювачі частоти серії FR500A призначені для частотного регулювання
обертів 3-х фазного асинхронного двигуна з короткозамкнутим ротором